CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập -  Tự  do - Hạnh  phúc

-----------------------------

Phụ lục 1

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 21/QĐ-SGDVN ngày 21/12/2021 của Tổng Giám đốc Sở Giao dịch

Chứng khoán Việt Nam về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam)

                          --------------------------

                   Số: 32 /2023/CBTT-VLF                      Vĩnh Long,  ngày  28  tháng 07 năm 2023

             V/v thay đổi nhân sự Ban điều hành

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:     - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

   - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

     Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ.HĐQT ngày 28/07/2023 của Hội đồng quản trị Công
ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Vĩnh Long, chúng tôi trân trọng thông báo việc
thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Lương thực Thực phẩm Vĩnh Long như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

1. Trường hợp 1:

- Ông Dương Thái Châu

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Phòng Hành chánh Tổ chức

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc phụ trách

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/08/2023

2. Trường hợp 2:

- Ông Trần Văn Hữu

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Phòng Kinh doanh

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Tổng giám đốc

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/08/2023

Trường hợp miễn nhiệm:

- Bà Nguyễn Tường Vi

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Phó Tổng giám đốc phụ trách

- Lý do miễn nhiệm: Thay đổi công tác

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/08/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
28/07/2023 tại đường dẫn: http://www.vinhlongfood.com.vn

 NGƯỜI ĐƯỢC UQ CBTT

Trần Văn Hữu

Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết số 09/NQ.HĐQT.

http://www.vinhlongfood.com/

NGHiA VI:E:TNAM
DQcI~p - 11" 0 - Hanh phuc

CONG TY CO PHAN
LUONG THVC THVC PHAM ViNH LONG

S6: 09INQ.lIDQT Inh Long, ngay 8 thing 07 ruim 2023

NG:""JQU ET \
_ .VIv cu/,Ic ~QP H/,Ii dO~g quan tr] ngay 28/0rI~023

HQI BONG QU~N TRJ CONG T CP LTTP rNH LONG
C~n err Dieu 1~To chirc va,ho~! dong cua Cong ty qo Phan Luong tlurc

Th\fc pham Vlnh Long duoc sua,doi, bo sung gay 21 thang ~6 nam 202~;

Can cir Bien ban hop Hoi dong quan tri ay 28/07/2023 cua HOi dong quan
tri Cong ty c6 phan Luong thirc Thirc pham V nh Long;

I
Sau khi xem xet va thao luan cac v~n ~ duoc neu ra, Hoi d6ng quan tri

Cong ty c6 phan Luong thirc Thirc pham Vinh Long, I
I

\

I

Di~u 1.Mi~n nhiem chirc vu Ph6 T6ng giam 6c Phu trach ban di~u hanh d6i voi
Ba Nguyen TUOngVi k€ til' ngay 011 8/2023.

Di~u 2. B6 nhiem Ong Duong Thai Chau gi chirc vu Pho f6ng, giam d6c Ph\l
trach va, la ngiroi dai dien phap luat cua Cong ty cf phan Luong thvc
Thvc pham Vlnh Long ke illngay 011 8/2023. I

Di~u 3. B6 nhi~m Ong Trftn Van Hfru gill' ch c V\l Ph6 Tdmg giam d6c Cong ty
c6 phftn Luong thvc Thvc phAmVlnh Long k€ til' ng~y 01/08/2023.

Di~u 4. Giao ban di~u hanh thvc hi~n cac cong vi~c sau:

- Thvc hi~n phuong an ph6i hQ'Pva cac CO'quan c6 thAm quy~n, cac
d6i tac d€ dam phan, cO'c~u, mua b 'n nQ'... cac khban nQ'cua Cong ty
dam bao, tuan thu qu~ dinh c~a pha lu~t, di~u 1~9ua Cong ty va dam
bao quyen lQ'icao nhat cho co dong I

- Thvc hi~n cac thu tl,lc giai quy~t, x ly, thanh ly c1c tai san (bao g6m
hu hong, khong ~u d\lng) cua Cong ty dang quan It tuan thu qu~ dinh
c~a phap lu~t, dieu 1~cua Cong ty a dam bao qUyrAnlQ'icao nhat cho
co dong.

- Dinh ky bao cao k~t qua,thvc hi~n cho HOi d6ng ~uan tri va ~~ xu~t
cac giai phap thvc hi~n de kip thai u ly cac kh6 kHan vuang mac.

1

Di~u 5. Cac Ong/ Ba: Thanh vien HQi d6ng quan tri, Ban dieu hanh Cong ty ce
phan Luang thuc Thirc pham Vinh Long va OngiBa co lien quan co
trach nhiem tb chirc thi hanh Nghi quyet nay.

Nghi quyet co hieu 19c k~ til ngay ky.

NO'i nh9n:
- Nhir di~u 5;
- Luu VT.

2

		2023-07-29T13:58:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM VĨNH LONG
	I am the author of this document